ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ SƠN TIẾN                                          Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                                                       BIÊN BẢN
Niêm yết công khai  số liệu thu,chi ngân sách xã quý I năm 2023

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách,Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách .
	Hôm nay vào hồi 14 giờ 00 phút  ngày 09 tháng 4 năm 2023
 Địa điểm: Tại Trụ sở Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tiến
Thành phần gồm :
1.Ông: Phan Xuân Long                -  Chủ tịch UBND xã
 2.Ông: Phan Huy Hiệu                    -  Phó Chủ tịch UBND xã
3.Ông: Đoàn Thị Kim Hằng             -  Công chức VP
4. Bà: Nguyễn Thị Diễm                  -  Kế toán
 Nội dung:Niêm yết công khai số liệu thu,chi  ngân sách quý I năm 2023
1.Hình  thức công khai
- Thông báo trước Cán bộ, công chức, Thôn trưởng 13 thôn
- Niêm yết tại Trụ sở uỷ ban nhân dân xã Sơn Tiến, nhà văn hoá 13 thôn
- Công khai trên hệ thống cổng thông tin điện tử của xã
2. Địa điểm, thời gian niêm yết
- Niêm yết tại Trụ sỡ uỷ ban nhân dân xã Sơn Tiến, nhà văn hoá 13 thôn
- Thời gian niêm yết: từ ngày  09/4/2023 đến ngày 10/5/2023
3. Yêu cầu: Cán bộ, công chức, thôn trưởng 13 thôn xem bảng niêm yết các nội dung công khai tài chính nếu có điều gì thắc mắc phản ánh về Ban thanh tra nhân dân xã hoặc Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã.
Biên bản lập xong hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày ,đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua và nhất trí 100%./.

         Người lập 	              Chủ tịch

Đoàn Thị Kim Hằng                                                       Phan Xuân Long

[bookmark: _GoBack]